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                                Nga: Gjergji Kokushta

                                
                                Ofertën e dërgesave nga Shqipëria e përfitoni edhe gjatë muajit Shkurt
                                

                            
                                Dëshironi të lumturoni dikë që ndodhet larg jush Jeni në kërkim të mënyrave për të transferuar para nga Shqipëria drejt tyre..
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                                Nga: Gjergji Kokushta

                                
                                Transformimi i Sistemit Financiar
                                

                            
                                EasyPay njofton me shumë kënaqësi për bashkëpunimin e rradhës me CFTE dhe Elevandi Education, me qëllim nxitjen e..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Kredi konsumatore nga Intesa Sanpaolo Bank në pikat EasyPay
                                

                            
                                Kërkon kredi konsumatore Pyet agjentët EasyPay Tani është e mundur të aplikosh për kredi të shpejtë konsumatore dhe..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Arsyet për të zgjedhur dërgesat me Ria Money Transfer këtë fundvit
                                

                            
                                Kemi hyrë zyrtarisht në muajin e nëntorit dhe për shqiptarët ai njihet si muaji i Festës së Flamurit! Dëshironi të lumturoni..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Vrapo në maratonën Enkelana dhe paguaj me EasyPay!
                                

                            
                                Ndër vite, kemi shprehur gjithmonë se mbështesim në çdo formë sportin, mirëqënien dhe jetën e shëndetshme, e ndaj kemi qënë..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Bashkëpunim i ri në tregun e pagesave të mikrokredive mes EasyPay dhe Kredo
                                

                            
                                Në vitet e fundit në Shqipëri, vihet re një rritje e tregut të mikrofinancës dhe një rritje e numrit të institucioneve të..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                EasyPay në “Rrathët dhurues 2023”
                                

                            
                                #EasyPay ishte edhe një herë pjesë e eventit “Rrathë Dhurues 2023”, i organizuar me aq kujdes dhe dashamirësi nga Partners..
                             

                                
                                    Lexo më shumë
                                
                            

                        

                    




        


                    
                        
                            
                            [image: ]
                            


                            
                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Dita Ndërkombëtare e Remitancave | 16 qershor
                                

                            
                                Çdo vit, mijëra njerëz nga e gjithë bota ndryshojnë vendbanimin e tyre duke u zhvendosur në një qytet, shtet apo edhe kontinent..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Pranverë festive në EasyPay: transfertat brenda vendit, deri në -30% zbritje nga komisioni
                                

                            
                                Pranvera ka ardhur tashmë dhe ka sjellë kohën e ngrohtë, rrezet e diellit, gjelbërim dhe shumë dëshirë për të festuar e për të..
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                                Nga: EasyPay Albania

                                
                                Kur dërgon para nga Italia, përfiton komisionet më të lira… kaq e thjeshtë!
                                

                            
                                Një shqiptar mund ta gjesh kudo: në Evropë, Amerikë, dhe ndoshta edhe në Azi dhe në Afrikë, por një pjesë e madhe e emigrantëve..
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            Pyetje të shpeshta


            

            


            

            	        

        
        
                    	  +Çfarë është EasyPay?

		                    
                    		 EasyPay është Institucion i Parasë Elektronike i cili zotëron një platformë digjitale pagesash dhe transfertash, e cila ofron shërbime të shpejta dhe të sigurta. dhe është e pranishme në platformën Android, iOS dhe Windows. Për t'u njohur më nga afër me shërbimet EasyPay, shkarkoni falas aplikacionin EasyPay. 

		                




	        

        
        
                    	  +Si funksionon EasyPay?

		                    
                    		 Së pari, duhet të krijoni një llogari EasyPay, e cila mbushet nëpërmjët kartave tuaja të kreditit (Visa ose MasterCard), direkt nga llogaria juaj bankare ose me para në dorë pranë pikave EasyPay. Kur llogaria EasyPay është e mbushur, mund të filloni menjëherë të kryeni pagesa ose transferta në kohë reale.

		                




	        

        
        
                    	  +Pse duhet të zgjedh EasyPay?

		                    
                    		 Sepse është shumë e thjeshtë, nuk lëviz me “cash” në dorë dhe shmang radhët e gjata. Me një llogari EasyPay mund të paguani të gjitha faturat, mund të transferoni para tek njëri tjetri ose bleni produkte online në çdo kohë, nga kolltuku i shtëpisë apo kur je me pushime brenda apo jashtë territorit shqiptar.

		                




	        

        
        
                    	  +Janë të sigurta pagesat me EasyPay?

		                    
                    		 EasyPay ju ofron siguri maksimale në të gjitha platformat, që nga momenti i regjistrimit, nëpërmjet e dy elementëve të sigurisë (kodi unik / dhe PIN) të cilat zvogëlojnë mundësinë e manipulimeve dhe aktiviteteve të rrezikshme.

		                




	        

        
        
                    	  +Çfarë të bëj nëse nuk kam llogari bankare, kartë debiti/krediti ose e-banking?

		                    
                    		 Edhe nësë nuk keni llogari bankare, ju mund të regjistroheni dhe krijoni llogarinë tuaj në EasyPay. Ju mund të rimbushni llogarinë tuaj EasyPay me para “cash” pranë pikave tona të shitjes.

		                




	        

        
        
                    	  +Nuk jam i/e sigurt nëse pagesa u krye? Çfarë të bëj?

		                    
                    		 EasyPay ju njofton me email ose sms menjëherë sapo pagesa është kryer me sukses. Nëse nuk e keni marrë emailin nga EasyPay brenda pak minutash, kontrolloni nëse emaili ka shkuar në kutinë ”spam” ose “junk”, nëse jo atëherë lutemi të na kontaktoni në: +355 4 2 264 982

		                




	        

        
        
                    	  +Ka kosto shtesë kryerja e pagesave me EasyPay?

		                    
                    		 Ne tek EasyPay ofrojmë shumicën e shërbimeve pa kosto shtesë ose kosto të fshehura. Për më shumë informacion për tarifat e shërbimeve, vizitoni faqen Llogaria EasyPay.

		                




	        

        
        
                    	  +A mund ta anuloj pagesën?

		                    
                    		 Në lidhje me anullimet e transaksioneve, ju lutem duhet të referoheni në Nenin 7 të Kushteve dhe Afateve të Ofrimit të shërbimeve EasyPay (Ne  fund të kësaj faqeje). 

		                




	        

        
        
                    	  +Përse është bllokuar llogaria ime EasyPay? Si mund ta ri-aktivizoj?

		                    
                    		 Llogaria EasyPay mund të mbyllet për arsyet e mëposhtme:
                         1.	Me kërkesë në formë shkresore nga vetë klienti
                         2. Të dhënat e vendosura gjatë hapjes së llogarisë nuk perputhen me të dhënat e mjetit të identifikimit
                         3.	Gjatë procesit të verifikimit të regjistrimit të klientit, rezultojnë të dhëna të pa sakta ose jo në perputhje me mjetin e identifikimit të klientit
 4.	Në rastet e kryerjes së veprimtarive në kundërshtim me Kushtet dhe Afatet e perdorimit te shërbimeve EasyPay. 
                        Nëse ju është mbyllur llogaria, kontaktoni info@easypay.al për të aktivizuar atë në varësi të arsyeve të bllokimit. 
                         Nëse nuk e gjeni përgjigjen e duhur këtu, atëherë na shkruani në info@easypay.al dhe ne do ju përgjigjemi në pak minuta. 

		                




	

            


            




            

            
            

  


            

              
            


    







    

    


    
        
    [image: ]




                
Dëshironi të ofroni pagesa të shpejta dhe inovative?
                

                Bëhuni pjesë e famijles EasyPay duke plotësuar formën e mëposhtme
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      Nuk kam biznes       
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                Dërgo









Faleminderit për interesin tuaj në EasyPay.
                

                Ne do ju kontaktojmë sa me shpejt në lidhje me detajet.








Nje gabim ka ndodhur! Mesazhi nuk u dergua.
 Ju lutemi, provoni perseri.
                





      
            


    












    
        
            Abonohu tani!

            
                Merr të rejat më të fundit nga eventet apo ofertat e EasyPay
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Lëreni të zbrazët këtë fushë, nëse jeni qenie njerëzore: 
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